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Tarvikkeet 

Lanka: Novita 7 veljestä -lankaa valitsemasi väriyhdistelmä (pohjaväri 
/ kuvioväri): 

a) auringonkukka (268) / mandariini (290) 
b) vesipisara (103) / mandariini (290) 
c) vesipisara (103) / noki (099) 

Puikot: 3,5 mm tai käsialan mukaan 

Vinkki: Kirjoneuleesta tulee helposti kireämpi kuin sileästä neuleesta. 
Halutessasi voit varata 0,5mm isommat puikot kirjoneuleen tekoon. 

Koot: A(B) 
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MERKINNÄT 

s = silmukka 

*-* = toista tähtien välissä olevat merkinnät. 

o = oikea silmukka 

n = nurja silmukka 

krs = kerros 

Kuvioneulekaaviot luetaan vasemmalta oikealle ja alhaalta ylös. Yksi 
ruutu = yksi oikea silmukka. Yksi rivi = yksi kerros (rivin kuviota 
toistetaan kerroksen loppuun asti). 

Työohje 

Sukka neulotaan varresta varpaisiin. 

VARSI 

Luo 52(56) s pohjavärin langalla ja jaa silmukat neljälle 
sukkapuikolle. Kerroksen vaihtumiskohta on aina I ja IV puikon välissä. 

Neulo sitten suljettuna neuleena resori. Aloita neulomalla 
joustinneuletta *2 o, 2 n* 2 krs. 

Tee valepalmikkokerros: *2 o ristiin (= neulo 2. s ensimmäisen edestä 
oikein, sitten 1. s oikein, pudota molemmat silmukat vasemmalta 
puikolta), 2 n* 

Jatka joustinneuletta, ja toista palmikkokierros joka 3. kerros vielä 3 
kertaa. Neulo vielä 2 krs joustinneuletta. 

Halutessasi voit jatkaa resorin myös suorana joustinneuleena, 
kunnes työn korkeus on 4 cm.  

Neulo 3 krs sileää neuletta, jonka jälkeen ota mukaan kuviovärin lanka 
ja aloita kirjeneulekuvio I kaavion mukaan. Neulo kaavion kerrokset 1–
24 ja jatka sileää neuletta pohjavärillä, kunnes varren pituus on 16 
cm.  
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KANTALAPPU 

Neulo kantalappu kuviovärillä. 

Aloita kantalappu neulomalla I puikon s:t IV puikolle (= 26–28 s). Jätä 
muut s:t odottamaan. Käännä työ ja aloita kuviovärillä vahvennettu 
neule: 

1. krs: (työn nurja puoli) nosta 1 s neulomatta (lanka jää työn 
nurjalle puolelle) ja neulo muut s:t nurin. Käännä työ. 

2. krs: (työn oikea puoli) *nosta 1 s neulomatta, lanka jää nurjalle 
puolelle, neulo 1 s oikein*, toista *-* kerros loppuun. Käännä 
työ. 

Toista 1.-2. krs:ia yhteensä 13(14) kertaa (= 26–28 krs). Neulo vielä 
nurjan puolen kerros ja aloita kantapohjan kavennukset. 

I KAAVIO
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s neulotaan vain koossa B
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KANTAPOHJAN KAVENNUKSET 

Jatka samaa vahvennettua neuletta kuin aiemmin.  

1. krs: Neulo kantatilkussa oikean puolen kerrosta, kunnes jäljellä 
on 10 s. Tee ylivetokavennus (= nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 
1 s oikein ja vedä nostettu s neulotun yli) ja käännä työ. 

2. krs: Nosta 1 s neulomatta, neulo 6(8) s nurin ja neulo 2 seuraavaa 
s:aa nurin yhteen, käännä työ. 

3. krs: Nosta 1 s neulomatta, neulo 6(8) s oikein, tee 
ylivetokavennus. 

Toista kerroksia 2.–3., kunnes kantalapussa on 8(10) s. Jaa kantalapun 
s:t 2 puikolle (4,4-5,5). 

Vaihda työhön pohjavärin lanka. 

Poimi sitten vapaalle puikolle kantalapun vasemmasta reunasta 13(14) s 
+ 1 s kantalapun ja II puikon välistä. Neulo poimitut s:t kiertäen (= 
takareunasta) oikein vasemmanpuoleisella kantapohjan puikolla. 

Neulo II ja III puikon s:t oikein. 

Poimi nyt kantalapun oikeasta reunasta 13(14) s + 1 s III puikon ja 
kantalapun välistä sillä puikolla, jolla on 4(5) s. Neulo poimitut s:t 
kiertäen oikein ja kantalapun s:t oikein. Jatka näillä kaikilla 62(68) 
s:lla sileää ja tee kiilakavennukset. 

KIILAKAVENNUKSET 

1. krs: Neulo o, kunnes 1. puikolla on jäljellä 2 s, neulo 2 s o 
yhteen. Neulo II ja III puikon s:t o. Neulo IV puikon 2 
ensimmäistä silmukkaa takareunoista oikein yhteen, neulo loput s:t 
oikein. 

2. krs: Neulo kaikki silmukat oikein. 

Toista kerroksia 1.–2., kunnes kaikilla puikoilla on taas 13(14) s. 

Neulo sileää neuletta 10–12 krs (tai jalkasi pituuteen sopiva määrä) ja 
aloita kuvio: ota mukaan kuviovärin lanka ja neulo kuvio II kaavion 
mukaan. 
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Toista kaavion kerrokset 1–13 ja jatka sileää neuletta, kunnes pohjan 
pituus on 20(25) cm tai pikkuvarvas peittyy. Aloita sitten 
kärkikavennukset. 

KÄRKIKAVENNUKSET 

Kaksi eri vaihtoehtoa. 

Nauhakavennukset: Neulo I ja III puikon lopussa 2 s oikein yhteen, 1 s 
oikein ja neulo II sekä IV puikon alussa 1 s oikein ja tee 
ylivetokavennus. Tee kavennukset kuten edellä joka 2. krs kunnes joka 
puikolla on jäljellä 6(7) s. Tee sen jälkeen kavennukset joka krs:lla. 
Kun työssä on jäljellä 8 s, katkaise lanka, vedä se silmukoiden läpi, 
kiristä ja päätä hyvin. 

Nelitahokavennukset: Jokaisella puikolla neulo o, kunnes puikolla on 
jäljellä 2 s, neulo 2 o yhteen. Toista kavennukset joka 2. krs, kunnes 
puikolla on puolet alkuperäisestä silmukkamäärästä eli tässä 
tapauksessa 6 s/puikko. Jatka kavennukset loppuun tekemällä kavennukset 
joka krs, kunnes puikolla on jäljellä 2 s (työssä yhteensä 8 s). 

LOPETUS 

Katkaise lanka ja pujota se kaikkien silmukoiden läpi. Kiristä 
kunnolla, pujota lanka vielä toistamiseen kaikkien kärjen silmukoiden 
läpi ja päättele langanpää sukan nurjalle puolelle. 
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